Министерство образования и науки Мурманской области
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Мурманской области
«Оленегорский горнопромышленный колледж»

15.09.2023

ПРИКАЗ

г. Оленегорск
№ 60-ко/Ф

О приёме на обучение на бюджетной
основе в 2023/2024 учебном году

В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ МО «ОГПК» на обучение в 2023
году, утвержденными приказами от 28.02.2023 № 129, решением приемной комиссии
(протокол № 8 от 15.09.2023),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 15 сентября 2023 года в состав обучающихся «Северного
национального колледжа» (филиал ГАПОУ МО «ОГПК») на 1 курс очной формы
обучения по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих на базе
основного общего образования за счет средств бюджетных ассигнований бюджета
Мурманской области:

1.1 в группу № 12 по профессии 35.01.21 Оленевод-механизатор, срок
обучения 2 года 10 месяцев.

№ п/н Фамилия, имя, отчество
1. Щукин Сергей Александрович

2. Секретарю учебной части:
2.1 Внести соответствующие записи в Поименную книгу;
2.2 Разместить приказ на информационном стенде и официальном сайте колледжа.

3. Продлить срок приема документов на обучение до 25 ноября 2023 года в
пределах контрольных цифр приема по профессиям:
- 35.01.21 Оленевод-механизатор;
- 54.01.14 Резчик.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора И.Р. Машнина

УЧ, УПР, УР, бух., СНК